Приложение 1  к постановлению
 администрации Города Томска

от 25.10.2016 № 1121
	Показате
ль задачи 4.

- Уровень обеспеченности населения Города Томска спортив
ными объектами от нормати
вной потребности, %
	спортивными залами, %
	24,6
	24,8
	23,8
	24,3
	24,1
	24,3
	24,0
	24,5
	23,8
	23,8
	
	24,1
	

	
	плоскостными сооружениями, %
	35,4
	35,9
	34,8
	35,9
	35,7
	35,4
	35,2
	35,4
	34,9
	35,6
	
	35,5
	

	- Количество спортивных сооружений на территории МО «Город Томск» (ед.)
	621
	631
	631
	670
	653
	659
	640
	670
	632
	675
	
	673
	

	Объемы и источники финансирования подпрограммы (с разбивкой по годам, тыс. рублей)
	Годы:
	всего по источникам
	бюджет муниципального образования «Город Томск»
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	внебюджетные источники

	
	
	потребность
	утверждено
	потребность
	утверждено
	потребно
сть
	утверждено
	потребность
	утвержде
но
	потребно
сть
	утвержде
но

	
	2015
	689 068,4
	427 749,3
	496 579,4
	362 527,6
	3 511,5
	3 511,5
	188 977,5
	61 710,2
	
	

	
	2016
	712 111,6
	439 693,0
	608 109,4
	388 812,6
	1 655,3
	1 655,3
	102 346,9
	49 225,1
	
	

	
	2017
	1 697 030,2
	436 804,5
	901 457,8
	380 219,8
	84 000,0
	
	711 572,4
	56 584,7
	
	

	
	2018
	1 718 999,6
	432 317,0
	787 060,9
	375 743,7
	171 500,0
	
	760 438,7
	56 573,3
	
	

	
	2019
	841 554,3
	
	666 429,9
	
	
	
	175 124,4
	
	
	

	
	2020
	785 054,3
	
	647 429,9
	
	
	
	137 624,4
	
	
	

	
	Итого
	6 443 818,2
	1 736 563,8
	4 107 067,1
	1 507 303,7
	260 666,8
	5 166,8
	2 076 084,3
	224 093,3
	
	


